119.31259.6562,0 NEUM 205/55R16 GOODRIDE  RP2840393
188.20447.0514,0 NEUM 175/70R14 MAZZINI ECO307 84T51427

94.95094.9501,0 BAT 70AH YOKO 80D26R 600CCA708178

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 643.100$ 540.420

Son: Seiscientos cuarenta y tres mil cien pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 102.680$ 135105$675,525

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que